
MIØDZYNARODOWe TARGi  PiŁKArskie

     Międzynarodowe Targi Piłkarskie „ŚWIAT PIŁKI” na PGE Narodowym to pierwsza w Polsce i
Europie impreza wystawiennicza poświęcona piłce nożnej. Do udziału w targach zostali zaproszeni
wystawcy reprezentujący 24 branże  począwszy od producentów sprzętu oraz odzieży
sportowej, poprzez gadżety sportowe i akcesoria kibica, a także gry komputerowe o tematyce
związanej z piłką nożną.

     Oprócz wystawców biznesowych na targach pojawią się również akademie piłkarskie, szkółki
piłkarskie, kluby oraz organizatorzy turniejów piłkarskich i zgrupowań. Na specjalnie przygotowanych
boiskach odbędą się widowiskowe pokazy treningów i programów szkoleniowych, przygotowane
przez polskie i zagraniczne Akademie Piłkarskie, Akademie Bramkarskie, szkółki
futbolowe oraz renomowanych trenerów.

     Ofercie wystawienniczej targów towarzyszyć będą konferencje tematyczne oraz seminaria
naukowe i panele dyskusyjne, z udziałem znanych i renomowanych trenerów, wybitnych lekarzy
sportowych oraz innych autorytetów ze świata piłki nożnej.

     Podczas trwania targów rozegrane zostaną 3 turnieje piłkarskie, m.in. Turniej piłki nożnej dla
dzieci „SWIAT PIŁKI CZEKA” w 4 kategoriach wiekowych (U6, U7, U8, U9), uświetniony
obecnością słynnych zawodników i trenerów. Turniej został objęty Honorowym Patronatem Ministra
Sportu i Turystyki Rzeczpospolitej Polskiej  Ministra Witolda Bańkę.

   Przewidziano również liczne atrakcje dla zwiedzających targi kibiców, m.in.: występ Mistrza Świata
Football Freestyle, Turniej Futbolu Stołowego oraz Turniej Panna Football.
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Na odwiedzających tegoroczną edycję czekają m.in.:
3 dni piłkarskiej zabawy – 31 godzin sportowych emocji
200 wystawców – 24 branże
5 Football Aren – Mecze i Pokazy treningowe
3 Turnieje Piłkarskie – 58 drużyn
30 Gości Specjalnych – 22 godziny ekskluzywnych rozmów
108 Paneli Konferencyjnych – Trening, Dietetyka, Medycyna
Spotkanie z Jerzym Dudkiem – oko w oko z legendą
Strefa kibica ( Turniej Gamesball, Footbilard, Futbol Stołowy)


